In abbatia Sancti Salvatoris Vicecomitis visitat, procurationem percipit. Et valet 

ad taxationem decimez M.Lxxvi libras, xvii turonenses. 

In abbatia Cesaris Burgi visitat et procurationem percipit. Et valet ad taxationem 
decime 1x.c.Lm1 libras, x solidos, vi turonenses. 

In abbatia Montis Burgi visitat et procurationem percipit '. Et valet ad taxatio- 
nem decime t1.M.11.c.vu libras, xu solidos. 

In prioratu Sancti Fromondi visitat et procurationem percipit. Et valet ad taxa- 
tionem decime 111.¢.Lx libras. 

In prioratu de Bloeteria visitat et procurationem percipit, si dicte domus suf- 

ficiant facultates. Et valet ad decimam vit.xx.x libras. 

In prioratu Sancti Paterni visitat et procurationem [percipit]. Et valet ad taxa- 

tionem decimez x1.c libras. 

In prioratu de Marchesiex visitat et procurat{ionem percipit]. Et valet ad taxa- 
tionem decime 11.¢ libras’. 

In prioratu de Sanctineyo visitat et procurationem [{percipit]. Et valet ad taxa- 
tionem decime 11.¢ libras. 

In prioratu Sancti Georgii de Bohonnio procurationem percipit. Et valet ad 
decimam tut.c libras. 

In prioratu Sancti Cosme. Et valet ad taxationem decime x11.xx libras. 

In prioratu Sancti Germani super E visitat, et per compositionem factam pro 

procuratione debet percipere c solidos turonensium, et ultra hoc prior debet libe- 
rare fenum vel herbam pro equis domini episcopi et totius familie, item forra- 

riam pro lectis et leteriam pro equis, item vasa coquine et scutellas ligneas et 
carbones et ligna et generaliter omnia, exceptis escis, potibus et avena pro equis, 

pro quibus tribus solvit c solidos eniuliiehen: Et valet a taxationem decime x11.xx 
libras. 

In prioratu de Vauvilla visitat et procurationem [percipit}. Et valet ad taxationem 
x.xx.v1 libras, 1 solidos °. 

In prioratu de Heauvilla procurationem percipit. Et valet ad decimam"‘..... 
In prioratu Sancti Germani in Hagua, et pro procuratione percipit L solidos 

turonensium. Et valet ad decimam ty libras. 

In prioratu Sancte Helene visitat, et pro procuratione percipit L solidos turo- 
nensium. Et valet ad taxationem decime Lx libras. 

In prioratu de Hamo visitat, et pro procuratione percipit xx solidos. Et valet ad 

decimam c libras. 

In prioratu Sancti Nicholai de Bosco Rogeri visitat, et pro procuratione perci- 

pit i solidos turouensium. Et valet ad decimam 1ut.xx libras. 
In domo hospitalis Sancti Johannis Ierosolimitani procurationem percipit apud 

Villam Dei, et visitat ecclesiam ejusdem ville, et valet ad decimam’®...... 
In parrochia de Brehal visitat et procurationem accipit super abbatiam de